" VISTA lalegge regionale 08/07/1977, 1°47 e's'x'r;'; :

‘DRS.n. - 12020

- Capiolo 143703, Q @ @ 53 é

S REGIONE SICILIANA i
ASSESSORATO REGIONALE DELL’AGRICOLTURA
L DELLO SVILUPPO RURALE EDELLA PESCA MEDITERRANEA :
S ZDIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE

Il Dlrlgente del Servmzlo 3

B .'WSTO lo Statuto de]la Reglonc Slmllana

*'VISTA la legge regionale 15/05/2000, n°10;

RN VISTO il D.P,Reg. 28 febbraio 1979, n. 70, che. approva 11 Testo Umco delle leggl sull’ordmamento del Govemo e e

s el Ammxmstrazmne della Regmne Siciliana; "
_ -.YIS'_{‘() il D.P. Reg 17 giugno 2019, n. 12 concernente “Regolamento d| attuazmne del Tlto[o [I delia legge

— reglonale 16 dicembre 2008, n.19, Rimodulazione degli assetti orgamzzatm dei Dlpartimentx reglonal'l ai : .
- sensi dell’art. 13, commaB della legge regzonale 17 marzo 2016, 1.3, ‘Modifica del decreto del Pre51dente o

- della Regxone 18.gennaio 2013, n. 6 e s.m,”, pubblicato. nella GURS ™. 33 del 17 {uglio 2019; -

' V_IS’I_‘O il Decreto del Pre51dente detla Regtone Simlzana del 27 giugno 2019,n.12° “Regolamento di attuazlone de] o i

.+Titolo Idela legge reglonale 16/12/2008, n.19. Ramodulazmne degh assetti organizzativi dei dlpartimemt b o

*regionali di cui all'art 49 comma 1 della legge reg:onaie 7 magg:o 2015 i) 9 ”, pubbllcato nella GURS
S el 17/07/2019, 033; S :
: VISTA la: Legge Regionale dei 12 magglo 2020 n 9 r Legge di stabihta reglonale 2020 2022“

| ‘VISTA iaLegge: Regwnale del 12 magg:o 2020 n 10 “Bllancm di prewsnone della Regmne Slmhana per li tnenmo . _.

S 2020220227
" VISTA " ]a Dehbera della Glunta Regmna]e del 14 magglo 2020 n 172 con cu1 51 approva 11 “Documento tecnxco d1 '
e .Accompagnamento al bilancio di Previsione 20207, *. .
L VISTO il D.P.R. 0. 633/1972 art. 17 ter e quanto prewsto daﬂa iegge di stab111ta 2015 reIatwamente al pagamento
E ~dell’ IVA dlrettamente all Erarzo, I

VISTO il D.P.R. n.2802. de] 19.06.2020 con 11 quale 11 Presndente delia Reglone conferisce al Dott Marlo R

. Candore Pincarico di Dmgente Generale del Dlpart;mento Reg;onale dello Sv11upp0 Ruralee:
Temtorlale dell’ Assessorato dell’ Agncoltura dello Sviluppo Rurale e della Pesca Medlterranea
— * -perladurata di tre anni di- cui alla. Deliberazione della Giunta Reg:onale n.259 del 14.06.2020;
g VISTO DD, G. n. 1014 del 04.08, 2020 con il quale il Dmgentc Generale del Dlpammento Reg:onale
' ~dello Svnluppo Rurale e Terrttoraale ha conferito al Dott: Pasquale Patti I’ incarico di dirigente = -
T responsablle del Servizio 3, “Gestione faunistica del terr:torlo” ,a decorrere dal 04 agosto 2020; "
’ -.VISTO il D.D.G. n..1049 de} 27 08.2020 con il quale al Dott. Pasquaie Patti ¢ stata conferita la delcga :
: relatwamcnte alle competenze assegnatc dalI’Art 7 Comml lett e) ed f) della Legge Regionaie 15
oo maggio 2000 n.10; .
- VISTO PArt.7 della LR. 01. 09 1997 n. 33 e successwe modiﬁche ed mtegrazaom e '
: VISTA Ta d:spomblllta del Cap 143703 deI b;ianc;o deila Reglone chai:ana esermz;o ﬁnanztano 2020 parl ad
' €36.849,03; -

i IVIS’I‘A la nota del Servmb 10— Semzm per 11 ’Ferrltorlo dx Caltamsserta n, prot 80852 del 05 08 2(}20 con ia quale |

. si evince il fabblsogno complessxvo d: Euro 1.701 OO(milleseﬁecentouno/{)O) occorfente al predetm Ufﬁmo ,

.~ per procedere all’indennizzo dei danni arrecati daila fauna selvatlca aI!e colture agncole ed ai patrlmomo o
* zootecnico, non altrimenti risarcibili alle seguente ditta: :

Soc Agr Sant’Antonm per Euro 1 701 Oﬂ(mlllesettecentouno/O(})




RITENUTO di dovere procedere all’impegno, della somma di € 1.701,00(millesettecentouno/00)
disponibile sul capitolo 143703 a favore del Servizio 10, Servizio per il territorio di Caltanissetta;
A TERMINE delle vigenti disposizioni

DECRETA

Art1) In conform;ta e per le finalita di cui alle premesse, che costituiscono parte mtegrante e sostanziale del presente
Decreto, & impegnata la somma complessiva di € 1.701,00(millesettecentouno/00), in favore del
beneficiario Soc.Agr.Sant’ Antonio P.1.01988940852  per € 1.701,00(millesettecentouno/00) occorrentt per
I’indennizzo dei danni arrecati dalla fauna selvatica alle colture agricole ed al patrimonio zootecnico, non
altrimenti risarcibili;

Art.2) B’ liguidata la somma totale di € 1.701,00(millesettecentouno/00) ai beneficiari, ognuno per la corrispettiva
somma, di cui all’art.1; :

Art.3) Al pagamento di quanto spettante ad ognuno dei beneficiari provvedera il Servizio per il Territorio di
Caltanissetta tramite mandati diretti;

Art.4) E autorizzata I'emissione di titoli d1 spesa fino alla concorrenza delle somme assegnate a favore di ognuno dei
beneficiari ’ :

Art.5) L’obbligazione giuridica del presente decreto scade nell’anno corrente.

i presente decreto sara trasmesso alla Ragioneria Centrale presso l'Assessorato reglonale dell ‘agricoltura, dello
sviluppo rurale e della pesca mediterranea, previa pubblicazione nel sito internet del Dipartimento regionale dello
sviluppo rurale e tervitoriale ai sensi dell’art. 68 della legge regionale 12 agosto 2014, n. 21 e s.m.i..

Palermo, -

18 NOV. 2020 T 1 Dirigente def Servizio 3




